様式第1号

東温市商工会まるごと応援支援事業
支給申請書

　令和　　年　 月　 日

[bookmark: _Hlk72507488]東温市商工会会長　殿

[bookmark: _Hlk72507509]事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

東温市商工会まるごと応援支援事業に係る支援金について、下記のとおり支給を申請します。

記

	東温市中小零細企業まるごと応援補助金交付決定通知書に記載の額
	円

	東温市商工会まるごと応援支援事業支援金の割合
	１/５

	東温市商工会まるごと応援支援事業の支援金申請額
	円

（添付資料）
・東温市中小零細企業まるごと応援補助金の入金が確認できる書類の写し
・東温市に提出した東温市中小零細企業まるごと応援補助金交付申請書(様式第１号)、事業計画書(様式第２号)、実績報告書(様式第１０号)、事業実施報告書(様式第１１号)、収支決算書(様式第１２号)の写し
・その他、本会長が必要と認めた書類